附件：
各类新药证书或注册批件奖励标准
                                                                   单位：万元
	新药类别
	注册分类
	新药证书
最高奖励金额
	注册批件
奖励金额

	生物制品类新药（预防类）
	1、2
	1000
	50

	
	3、4、5
	600
	40

	
	6
	400
	[bookmark: _GoBack]30

	
	7、8、9
	500
	40

	
	10-14
	300
	20

	
	15
	---
	10

	生物制品类新药（治疗类）
	1、2
	1000
	50

	
	3、4
	800
	40

	
	5、6
	300
	20

	
	7
	400
	30

	
	8、9
	600
	40

	
	10-14
	500
	40

	
	15
	---
	10

	化学类新药
	1
	1000
	50

	
	2.1-2.3
	600
	40

	
	2.4
	---
	200

	
	3、4
	---
	100

	
	5
	---
	10

	中药和天然药物类新药
	1、2
	1000
	50

	
	3
	600
	40

	
	4
	600
	40

	
	5、6
	500
	40

	
	7、8
	400
	30

	
	9
	---
	10

	体外诊断试剂
	按照药品管理的体外诊断试剂
	100
	20


（注：生物制品类、中药和天然药物类采用CFDA2007注册分类法，化学类采用CFDA2016年实施的注册分类法；如相关法规或办法调整，则相应进行调整）

